
 

RICHIESTA RIVERSAMENTO TRIBUTI AD ALTRO COMUNE 
 

 
AL COMUNE DI RICCIONE  
UFFICIO TRIBUTI 

 
E P.C. COMUNE DI _________________________________ 

 
CONTRIBUENTE (compilare sempre) 

 
Cognome e Nome________________________________________________________________________________________ 
 
Cod. Fisc. _______________________________ Residente in _________________________Prov. _____ 
 
Via ________________________ n. ____ tel. __________________ mail___________________________ 

 
RICHIEDENTE (compilare se il contribuente è deceduto o  diverso da persona fisica) 
 
Cognome e Nome (ovvero Denominazione o Ragione sociale) _______________________________________________________ 
 
Partita Iva _______________________________ in qualità di _____________________________ 
 
Residente (o sede legale) in _________________________ Prov. ____ Via _____________________________ 
 
n. _______ tel. _________________________ mail _____________________________________________ 

 
PREMESSO 

 
di avere effettuato erroneamente a favore del Comune di RICCIONE i seguenti versamenti F24 a titolo 
di TARI  

 
CODICE ENTE 

 

CODICE  
TRIBUTO 

 

ANNO DI 
RIFERIMENTO 

 

Data di pagamento  

 

Importo versato 

 
 
 
 

 
Che non si  tratta di errore di digitazione del codice catastale nell’F24 da parte dell’intermediario  (bancario  
e/o postale), la cui correzione deve essere eseguita dall’intermediario stesso tramite la procedura prevista 
nella convenzione ABI – Agenzia delle Entrate. Che il versamento è stato erroneamente eseguito da parte 
del contribuente stesso al Comune di RICCIONE (codice catastale Comune H274) mentre l’Ente destinatario 
di tali somme era il Comune di ______________________________________ (Codice catastale _______  ) 
 

CHIEDO 

 
che venga effettuato il riversamento delle somme sopra indicate a favore del Comune di (specificare)  
 
 
 
 
 

 
DATA _____________________ FIRMA ___________________________________ 
 
 
Si allega copia dell’attestazione dei versamenti eseguiti 
 
Informativa su trattamento dei dati personali (art. 13, D.Lgs n. 196/03 e Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 679/2016) 

Il Comune, in qualità di Titolare del trattamento, informa che i dati personali dei contribuenti oggetto di trattamento per le attività di riscossione 

verranno utilizzati esclusivamente per tali scopi istituzionali, con modalità anche informatizzate o telematiche, da parte del personale incaricato del 

trattamento, in base alle vigenti disposizioni di legge. 

 

 

Comune di 

Riccione 

 

 

 

 


